
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

  
от 19.04.2023г.                                                 № 20                       

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2021г.
№ 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных
коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных
коммуникаций  в  границах  полос  отвода  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного  значения,  заявления  о  выдаче  согласия  на  прокладку,  перенос  или
переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных
полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и Уставом
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области,  Администрация  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2021г. № 26 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Рассмотрение  заявления  о  согласовании  планируемого  размещения  инженерных
коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных
коммуникаций  в  границах  полос  отвода  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного  значения,  заявления  о  выдаче  согласия  на  прокладку,  перенос  или
переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных
полос  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения»  следующие
изменения:
       - дополнить пункт 2.7.  подпунктом 5 следующего содержания:
«  5)  предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,  электронные
образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16
Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010г., за исключением случаев, если нанесение
отметок  на  такие  документы  либо  их  изъятие  является  необходимым  условием
предоставления  государственной  или  муниципальной  услуги,  и  иных  случаев,
установленных федеральными законами.».             
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Левчуновского сельского поселения                                                В.В.Диканёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

